
UCHWAŁ A NR  XX/167/04 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia przeglą du w ramach realizacji zadań z zakresu ochrony 
przeciwpoż arowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,           
poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 11a ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 i z 2003 r.                  
Nr 52, poz. 452) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W roku 2005 Burmistrz Rychwała przeprowadzi w jednostkach pomocniczych 

Gminy Rychwał przeglą d w ramach realizacji zadań   z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 
 
 

§ 2. W czynnościach przeglą du bezpoś redni udział bierze wskazany przez 
Przewodniczą cego Rady Miejskiej w Rychwale: 
1) radny -  na podstawie polecenia Przewodniczą cego Rady Miejskiej w Rychwale, 
2) sołtys –  na podstawie zaproszenia Burmistrza Rychwała. 

  
 

§ 3. Burmistrz, w drodze zarzą dzenia, okreś li: 
1) harmonogram dokonywania przeglą du oraz zakres informacji, któ re powinien zawierać 

raport w sprawie przeprowadzonego przeglą du. 
2) zasady przeprowadzenia przeglą du. 
 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.  
 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczą cy 
                                                                                     Rady Miejskiej w Rychwale 
 
                                                                                         /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 


